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報告第33号 

 

   令和４年度大阪市西町外16財産区歳入歳出決算報告について 

 

１ 大阪市淀川区会計管理者  馬場 信也提出 令和４年度大阪市西町財産区 

２        同             令和４年度大阪市加島町財産区 

３ 大阪市東淀川区会計管理者 小寺  誓提出 令和４年度大阪市江口町財産区 

４        同             令和４年度大阪市豊里町財産区 

５        同             令和４年度大阪市南方町財産区 

６        同             令和４年度大阪市山口町財産区 

７ 大阪市生野区会計管理者  山本 智紀提出 令和４年度大阪市中川町財産区 

８ 大阪市旭区会計管理者   川上 雅司提出 令和４年度大阪市両国町財産区 

９ 大阪市城東区会計管理者  綱田 俊巳提出 令和４年度大阪市野江町財産区 

10        同             令和４年度大阪市蒲生町財産区 

11 大阪市鶴見区会計管理者  谷  陽一提出 令和４年度大阪市放出町財産区 

12         同             令和４年度大阪市鶴見町財産区 

13          同             令和４年度大阪市茨田焼野町財産区 

14        同             令和４年度大阪市茨田浜町財産区 

15 大阪市平野区会計管理者  中須賀 孝提出 令和４年度大阪市長吉長原町財産区 

16        同             令和４年度大阪市長吉川辺町財産区 

17         同             令和４年度大阪市長吉出戸町財産区 

 

 

歳入歳出決算書 

歳入歳出決算事項別明細書 

実質収支に関する調書 

財産に関する調書 

 上記について別冊のとおり 

 

大阪市監査委員  森   伊 吹  

同        森   恵 一  



 

  同        ホンダ リ エ 

  同        辻󠄀   義 隆  

 の意見を付けて報告する。 

令和５年10月18日 

大阪市長  横 山 英 幸 
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円 円 円 円 円 円

7,804,000 7,803,347 7,803,347 0 0 △653

7,804,000 7,803,347 7,803,347 0 0 △653

1,000 151 151 0 0 △849

1,000 151 151 0 0 △849

7,805,000 7,803,498 7,803,498 0 0 △1,502

円 円 円 円 円

7,805,000 68,500 0 7,736,500 7,736,500

7,805,000 68,500 0 7,736,500 7,736,500

7,805,000 68,500 0 7,736,500 7,736,500

7,734,998円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市西町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

1



円 円 円 円 円 円

17,745,000 17,745,382 17,745,382 0 0 382

17,745,000 17,745,382 17,745,382 0 0 382

1,000 346 346 0 0 △654

1,000 346 346 0 0 △654

17,746,000 17,745,728 17,745,728 0 0 △272

円 円 円 円 円

17,746,000 0 0 17,746,000 17,746,000

17,746,000 0 0 17,746,000 17,746,000

17,746,000 0 0 17,746,000 17,746,000

17,745,728円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市加島町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

2



円 円 円 円 円 円

79,926,000 80,614,792 80,614,792 0 0 688,792

79,926,000 80,614,792 80,614,792 0 0 688,792

22,000 18,393 18,393 0 0 △3,607

22,000 18,393 18,393 0 0 △3,607

79,948,000 80,633,185 80,633,185 0 0 685,185

円 円 円 円 円

79,948,000 410,218 0 79,537,782 79,537,782

79,948,000 410,218 0 79,537,782 79,537,782

79,948,000 410,218 0 79,537,782 79,537,782

80,222,967円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市江口町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

3



円 円 円 円 円 円

1,850,000 2,389,842 2,389,842 0 0 539,842

1,850,000 2,389,842 2,389,842 0 0 539,842

1,000 23 23 0 0 △977

1,000 23 23 0 0 △977

1,851,000 2,389,865 2,389,865 0 0 538,865

円 円 円 円 円

1,851,000 0 0 1,851,000 1,851,000

1,851,000 0 0 1,851,000 1,851,000

1,851,000 0 0 1,851,000 1,851,000

2,389,865円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市豊里町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

4



円 円 円 円 円 円

653,000 533,509 533,509 0 0 △119,491

653,000 533,509 533,509 0 0 △119,491

0 2 2 0 0 2

0 2 2 0 0 2

653,000 533,511 533,511 0 0 △119,489

円 円 円 円 円

169,000 0 0 169,000 169,000

169,000 0 0 169,000 169,000

484,000 484,000 0 0 0

484,000 484,000 0 0 0

653,000 484,000 0 169,000 169,000

49,511円歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 2繰 出 金

 1一般会計繰出金

歳 出 合 計

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

収 入
未 済 額

 1財 産 収 入

 1財産貸付収入

 2諸 収 入

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市南方町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

5



円 円 円 円 円 円

105,000 113,940 113,940 0 0 8,940

105,000 113,940 113,940 0 0 8,940

18,840,000 19,114,403 19,114,403 0 0 274,403

18,840,000 19,114,403 19,114,403 0 0 274,403

17,000 14,087 14,087 0 0 △2,913

17,000 14,087 14,087 0 0 △2,913

18,962,000 19,242,430 19,242,430 0 0 280,430

円 円 円 円 円

18,962,000 511,129 0 18,450,871 18,450,871

18,962,000 511,129 0 18,450,871 18,450,871

18,962,000 511,129 0 18,450,871 18,450,871

18,731,301円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市山口町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

6



円 円 円 円 円 円

5,586,000 5,585,832 5,585,832 0 0 △168

5,586,000 5,585,832 5,585,832 0 0 △168

122,555,000 122,561,475 122,561,475 0 0 6,475

122,555,000 122,561,475 122,561,475 0 0 6,475

35,000 50,593 50,593 0 0 15,593

35,000 50,593 50,593 0 0 15,593

128,176,000 128,197,900 128,197,900 0 0 21,900

円 円 円 円 円

128,176,000 2,190,500 0 125,985,500 125,985,500

128,176,000 2,190,500 0 125,985,500 125,985,500

128,176,000 2,190,500 0 125,985,500 125,985,500

126,007,400円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市中川町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1財 産 収 入

 1財産貸付収入

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

7



円 円 円 円 円 円

52,722,000 52,723,520 52,723,520 0 0 1,520

52,722,000 52,723,520 52,723,520 0 0 1,520

2,000 1,845 1,845 0 0 △155

2,000 1,845 1,845 0 0 △155

52,724,000 52,725,365 52,725,365 0 0 1,365

円 円 円 円 円

52,724,000 0 0 52,724,000 52,724,000

52,724,000 0 0 52,724,000 52,724,000

52,724,000 0 0 52,724,000 52,724,000

52,725,365円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市両国町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

8



円 円 円 円 円 円

12,000 25,197 25,197 0 0 13,197

12,000 25,197 25,197 0 0 13,197

2,181,000 2,181,220 2,181,220 0 0 220

2,181,000 2,181,220 2,181,220 0 0 220

1,000 20 20 0 0 △980

1,000 20 20 0 0 △980

2,194,000 2,206,437 2,206,437 0 0 12,437

円 円 円 円 円

2,194,000 40,000 0 2,154,000 2,154,000

2,194,000 40,000 0 2,154,000 2,154,000

2,194,000 40,000 0 2,154,000 2,154,000

2,166,437円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市野江町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

9



円 円 円 円 円 円

11,000 34,963 34,963 0 0 23,963

11,000 34,963 34,963 0 0 23,963

3,873,000 3,898,102 3,898,102 0 0 25,102

3,873,000 3,898,102 3,898,102 0 0 25,102

1,000 38 38 0 0 △962

1,000 38 38 0 0 △962

3,885,000 3,933,103 3,933,103 0 0 48,103

円 円 円 円 円

3,885,000 0 0 3,885,000 3,885,000

3,885,000 0 0 3,885,000 3,885,000

3,885,000 0 0 3,885,000 3,885,000

3,933,103円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市蒲生町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

10



円 円 円 円 円 円

43,000 50,107 50,107 0 0 7,107

43,000 50,107 50,107 0 0 7,107

28,849,000 28,872,590 28,872,590 0 0 23,590

28,849,000 28,872,590 28,872,590 0 0 23,590

32,000 23,088 23,088 0 0 △8,912

32,000 23,088 23,088 0 0 △8,912

28,924,000 28,945,785 28,945,785 0 0 21,785

円 円 円 円 円

28,924,000 412,500 0 28,511,500 28,511,500

28,924,000 412,500 0 28,511,500 28,511,500

28,924,000 412,500 0 28,511,500 28,511,500

28,533,285円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市放出町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

11



円 円 円 円 円 円

14,000 36,731 36,731 0 0 22,731

14,000 36,731 36,731 0 0 22,731

83,336,000 83,359,495 83,359,495 0 0 23,495

83,336,000 83,359,495 83,359,495 0 0 23,495

75,000 47,631 47,631 0 0 △27,369

75,000 47,631 47,631 0 0 △27,369

83,425,000 83,443,857 83,443,857 0 0 18,857

円 円 円 円 円

83,425,000 1,046,100 0 82,378,900 82,378,900

83,425,000 1,046,100 0 82,378,900 82,378,900

83,425,000 1,046,100 0 82,378,900 82,378,900

82,397,757円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

繰 越 金

 1繰 越 金

大阪市鶴見町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1使用料及手数料

 1使 用 料

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

12



円 円 円 円 円 円

3,576,000 3,574,674 3,574,674 0 0 △1,326

3,576,000 3,574,674 3,574,674 0 0 △1,326

1,000 34 34 0 0 △966

1,000 34 34 0 0 △966

3,577,000 3,574,708 3,574,708 0 0 △2,292

円 円 円 円 円

3,577,000 0 0 3,577,000 3,577,000

3,577,000 0 0 3,577,000 3,577,000

3,577,000 0 0 3,577,000 3,577,000

3,574,708円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市茨田焼野町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

13



円 円 円 円 円 円

13,000 12,800 12,800 0 0 △200

13,000 12,800 12,800 0 0 △200

13,000 14,000 14,000 0 0 1,000

13,000 14,000 14,000 0 0 1,000

1,000 0 0 0 0 △1,000

1,000 0 0 0 0 △1,000

27,000 26,800 26,800 0 0 △200

円 円 円 円 円

27,000 0 0 27,000 27,000

27,000 0 0 27,000 27,000

27,000 0 0 27,000 27,000

26,800円

諸 収 入

不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

使用料及手数料

 1使 用 料

大阪市茨田浜町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額

 1預 金 利 子

歳 入 合 計

　　歳　　　出

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2

 3

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

14



円 円 円 円 円 円

59,073,000 59,285,207 59,285,207 0 0 212,207

59,073,000 59,285,207 59,285,207 0 0 212,207

39,000 39,874 39,874 0 0 874

39,000 39,874 39,874 0 0 874

59,112,000 59,325,081 59,325,081 0 0 213,081

円 円 円 円 円

59,112,000 3,418,024 0 55,693,976 55,693,976

59,112,000 3,418,024 0 55,693,976 55,693,976

59,112,000 3,418,024 0 55,693,976 55,693,976

55,907,057円

予算現額と
収入済額と
の 比 較

 1預 金 利 子

大阪市長吉長原町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

収 入
未 済 額

 1繰 越 金

 1繰 越 金

 2諸 収 入

歳 入 合 計

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額 支 出 済 額
翌 年 度
繰 越 額

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

上記残額は翌年度へ繰越

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1財 産 管 理 費

15



円 円 円 円 円 円

993,000 1,047,338 1,047,338 0 0 54,338

993,000 1,047,338 1,047,338 0 0 54,338

993,000 1,047,338 1,047,338 0 0 54,338

円 円 円 円 円

993,000 0 0 993,000 993,000

993,000 0 0 993,000 993,000

993,000 0 0 993,000 993,000

1,047,338円

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額

大阪市長吉川辺町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

16



円 円 円 円 円 円

236,000 236,067 236,067 0 0 67

236,000 236,067 236,067 0 0 67

236,000 236,067 236,067 0 0 67

円 円 円 円 円

236,000 0 0 236,000 236,000

236,000 0 0 236,000 236,000

236,000 0 0 236,000 236,000

236,067円

上記残額は翌年度へ繰越

支 出 済 額

繰 越 金

歳 入 合 計

 1財 産 管 理 費

歳 出 合 計

歳入歳出差引残額

収 入 済 額
不 納
欠 損 額

翌 年 度
繰 越 額

不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との
比 較

 1総 務 費

 1繰 越 金

 1

収 入
未 済 額

予算現額と
収入済額と
の 比 較

　　歳　　　出

款 項 予 算 現 額

大阪市長吉出戸町財産区歳入歳出決算書

　　歳　　　入

款 項 予 算 現 額 調 定 額
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令 和 ４ 年 度 
 

 

大阪市西町外 16 財産区 
 

歳入歳出決算事項別明細書 
 

 

大阪市西町外 16 財産区 
 

実質収支に関する調書 
 

 

大阪市西町外 16 財産区 
 

財産に関する調書 

 

 

 



歳　　入

円 円 円 円
7,804,000 0 0 7,804,000

7,804,000 0 0 7,804,000

7,804,000 0 0 7,804,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

7,805,000 0 0 7,805,000

大阪市西町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
7,803,347 7,803,347 0 0

7,803,347 7,803,347 0 0

7,803,347 7,803,347 0 0

7,804,000 7,803,347 7,803,347 0 0

151 151 0 0

151 151 0 0

151 151 0 0

1,000 151 151 0 0

7,803,498 7,803,498 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1

19



歳　　　出

円 円 円 円 円
7,805,000 0 0 0 7,805,000

7,805,000 0 0 0 7,805,000

7,805,000 0 0 0 7,805,000

7,805,000 0 0 0 7,805,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市西町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

20



円 円 円 円 円 円
68,500 0 0 0 7,736,500

68,500 0 0 0 7,736,500

68,500 0 0 0 7,736,500

42,000 30,000

30,000

7,763,000 38,500

38,500

68,500 0 0 0 7,736,500

8 旅 費

費 用 弁 償

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額

21



1 7,803
千円

2 68

3 7,735

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 7,735

6 0

大 阪 市 西 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

22



公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

４ 年 度 末

1

大 阪 市 西 町 財 産 区

財 産 に 関 す る 調 書

３ 年 度 末 ４ 年 度 中

土 地

井 路 敷

そ の 他

地 積

0.00320.62 320.62

増 減 高

区 分

現 在 高 現 在 高

23



歳　　入

円 円 円 円
17,745,000 0 0 17,745,000

17,745,000 0 0 17,745,000

17,745,000 0 0 17,745,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

17,746,000 0 0 17,746,000

大阪市加島町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
17,745,382 17,745,382 0 0

17,745,382 17,745,382 0 0

17,745,382 17,745,382 0 0

17,745,000 17,745,382 17,745,382 0 0

346 346 0 0

346 346 0 0

346 346 0 0

1,000 346 346 0 0

17,745,728 17,745,728 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1

25



歳　　　出

円 円 円 円 円
17,746,000 0 0 0 17,746,000

17,746,000 0 0 0 17,746,000

17,746,000 0 0 0 17,746,000

17,746,000 0 0 0 17,746,000

1 事 務 費

歳 出 合 計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市加島町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 17,746,000

0 0 0 0 17,746,000

0 0 0 0 17,746,000

1,295,000 0

14,245,000 0

0

2,206,000 0

0

0 0 0 0 17,746,000

負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

12 委 託 料

14 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

18

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考

27



1 17,746
千円

2 0

3 17,746

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 17,746

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

28



公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

1,101.00 1,101.000.00墓 地

大 阪 市 加 島 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高
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歳　　入

円 円 円 円
79,926,000 0 0 79,926,000

79,926,000 0 0 79,926,000

79,926,000 0 0 79,926,000

22,000 0 0 22,000

22,000 0 0 22,000

22,000 0 0 22,000

79,948,000 0 0 79,948,000

大阪市江口町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子

30



円 円 円 円 円
80,614,792 80,614,792 0 0

80,614,792 80,614,792 0 0

80,614,792 80,614,792 0 0

79,926,000 80,614,792 80,614,792 0 0

18,393 18,393 0 0

18,393 18,393 0 0

18,393 18,393 0 0

22,000 18,393 18,393 0 0

80,633,185 80,633,185 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
79,948,000 0 0 0 79,948,000

79,948,000 0 0 0 79,948,000

79,948,000 0 0 0 79,948,000

79,948,000 0 0 0 79,948,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市江口町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
410,218 0 0 0 79,537,782

410,218 0 0 0 79,537,782

410,218 0 0 0 79,537,782

5,000 0

0

17,000 0

0

6,000 0

0

0

79,920,000 410,218

410,218

410,218 0 0 0 79,537,782

消 耗 品 費

交 付 金

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

8 旅 費

普 通 旅 費

10 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 80,633
千円

2 410

3 80,223

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 80,223

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 江 口 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

水 道 敷
1,391.74 1,391.74

そ の 他
0.00

大 阪 市 江 口 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
1,850,000 0 0 1,850,000

1,850,000 0 0 1,850,000

1,850,000 0 0 1,850,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,851,000 0 0 1,851,000

大阪市豊里町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
2,389,842 2,389,842 0 0

2,389,842 2,389,842 0 0

2,389,842 2,389,842 0 0

1,850,000 2,389,842 2,389,842 0 0

23 23 0 0

23 23 0 0

23 23 0 0

1,000 23 23 0 0

2,389,865 2,389,865 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
1,851,000 0 0 0 1,851,000

1,851,000 0 0 0 1,851,000

1,851,000 0 0 0 1,851,000

1,851,000 0 0 0 1,851,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市豊里町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 1,851,000

0 0 0 0 1,851,000

0 0 0 0 1,851,000

36,000 0

0

2,000 0

0

3,000 0

0

500,000 0

1,310,000 0

0

0 0 0 0 1,851,000

消 耗 品 費

交 付 金

11 役 務 費

手 数 料

12 委 託 料

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 2,390
千円

2 0

3 2,390

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 2,390

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

井 路 敷
2,669.15 2,669.15

そ の 他
0.00

大 阪 市 豊 里 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
653,000 0 0 653,000

653,000 0 0 653,000

653,000 0 0 653,000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

653,000 0 0 653,000

大阪市南方町財産区

1 財 産 貸 付 収 入

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 財 産 収 入

当初予算額 補正予算額

1 賃 貸 料

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
533,509 533,509 0 0

533,509 533,509 0 0

533,509 533,509 0 0

653,000 533,509 533,509 0 0

2 2 0 0

2 2 0 0

2 2 0 0

2 2 0 0

533,511 533,511 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 土 地 賃 貸 料

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
169,000 0 0 0 169,000

169,000 0 0 0 169,000

169,000 0 0 0 169,000

484,000 0 0 0 484,000

484,000 0 0 0 484,000

484,000 0 0 0 484,000

653,000 0 0 0 653,000

大阪市南方町財産区

当初予算額 補正予算額
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

1 一 般 会 計 繰 出 金

予備費支出
及び

流用増△減
計

一 般 会 計 繰 出 金

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

2 繰 出 金

1
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 169,000

0 0 0 0 169,000

0 0 0 0 169,000

169,000 0

0

484,000 0 0 0 0

484,000 0 0 0 0

484,000 0 0 0 0

484,000 484,000

484,000

484,000 0 0 0 169,000

区 分 金 額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額

歳入歳出決算事項別明細書

備 考
繰　越

明許費

事  故

繰越し

節
継続費
逓　次
繰　越

支出済額

27 繰 出 金

他 会 計 へ 繰 出

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金
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1 534
千円

2 484

3 50

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 50

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 南 方 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

墓 地
2,041.33 2,128.66

そ の 他
87.33

大 阪 市 南 方 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
105,000 0 0 105,000

105,000 0 0 105,000

105,000 0 0 105,000

18,840,000 0 0 18,840,000

18,840,000 0 0 18,840,000

18,840,000 0 0 18,840,000

17,000 0 0 17,000

17,000 0 0 17,000

17,000 0 0 17,000

18,962,000 0 0 18,962,000

大阪市山口町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
113,940 113,940 0 0

113,940 113,940 0 0

113,940 113,940 0 0

105,000 113,940 113,940 0 0

19,114,403 19,114,403 0 0

19,114,403 19,114,403 0 0

19,114,403 19,114,403 0 0

18,840,000 19,114,403 19,114,403 0 0

14,087 14,087 0 0

14,087 14,087 0 0

14,087 14,087 0 0

17,000 14,087 14,087 0 0

19,242,430 19,242,430 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
18,962,000 0 0 0 18,962,000

18,962,000 0 0 0 18,962,000

18,962,000 0 0 0 18,962,000

18,962,000 0 0 0 18,962,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市山口町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
511,129 0 0 0 18,450,871

511,129 0 0 0 18,450,871

511,129 0 0 0 18,450,871

30,000 0

0

9,000 0

0

3,000 880

880

66,000 60,500

60,500

18,854,000 449,749

449,749

511,129 0 0 0 18,450,871

使 用 料

消 耗 品 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

11 役 務 費

手 数 料

13
使 用 料 及
賃 借 料

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 19,242
千円

2 511

3 18,731

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 18,731

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
1,273.98 1,273.98

そ の 他
0.00

大 阪 市 山 口 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
5,586,000 0 0 5,586,000

5,586,000 0 0 5,586,000

5,586,000 0 0 5,586,000

122,555,000 0 0 122,555,000

122,555,000 0 0 122,555,000

122,555,000 0 0 122,555,000

35,000 0 0 35,000

35,000 0 0 35,000

35,000 0 0 35,000

128,176,000 0 0 128,176,000

大阪市中川町財産区

1 財 産 貸 付 収 入

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 財 産 収 入

当初予算額 補正予算額

1 賃 貸 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
5,585,832 5,585,832 0 0

5,585,832 5,585,832 0 0

5,585,832 5,585,832 0 0

5,586,000 5,585,832 5,585,832 0 0

122,561,475 122,561,475 0 0

122,561,475 122,561,475 0 0

122,561,475 122,561,475 0 0

122,555,000 122,561,475 122,561,475 0 0

50,593 50,593 0 0

50,593 50,593 0 0

50,593 50,593 0 0

35,000 50,593 50,593 0 0

128,197,900 128,197,900 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 土 地 賃 貸 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
128,176,000 0 0 0 128,176,000

128,176,000 0 0 0 128,176,000

128,176,000 0 0 0 128,176,000

128,176,000 0 0 0 128,176,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市中川町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額
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円 円 円 円 円 円
2,190,500 0 0 0 125,985,500

2,190,500 0 0 0 125,985,500

2,190,500 0 0 0 125,985,500

200,000 0

0

127,976,000 2,190,500

2,190,500

2,190,500 0 0 0 125,985,500

10 需 用 費

消 耗 品 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 128,198
千円

2 2,191

3 126,007

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 126,007

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

宅 地
3,915.96 3,915.96

そ の 他
0.00

大 阪 市 中 川 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
52,722,000 0 0 52,722,000

52,722,000 0 0 52,722,000

52,722,000 0 0 52,722,000

2,000 0 0 2,000

2,000 0 0 2,000

2,000 0 0 2,000

52,724,000 0 0 52,724,000

大阪市両国町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
52,723,520 52,723,520 0 0

52,723,520 52,723,520 0 0

52,723,520 52,723,520 0 0

52,722,000 52,723,520 52,723,520 0 0

1,845 1,845 0 0

1,845 1,845 0 0

1,845 1,845 0 0

2,000 1,845 1,845 0 0

52,725,365 52,725,365 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
52,724,000 0 0 0 52,724,000

52,724,000 0 0 0 52,724,000

52,724,000 0 0 0 52,724,000

52,724,000 0 0 0 52,724,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市両国町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 52,724,000

0 0 0 0 52,724,000

0 0 0 0 52,724,000

36,000 0

0

9,000 0

0

10,000 0

0

0

300,000 0

52,369,000 0

0

0 0 0 0 52,724,000

委 託 料

消 耗 品 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

12

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 52,725
千円

2 0

3 52,725

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 52,725

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
4,717.00 5,078.00

そ の 他
361.00

大 阪 市 両 国 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
12,000 0 0 12,000

12,000 0 0 12,000

12,000 0 0 12,000

2,181,000 0 0 2,181,000

2,181,000 0 0 2,181,000

2,181,000 0 0 2,181,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

2,194,000 0 0 2,194,000

大阪市野江町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
25,197 25,197 0 0

25,197 25,197 0 0

25,197 25,197 0 0

12,000 25,197 25,197 0 0

2,181,220 2,181,220 0 0

2,181,220 2,181,220 0 0

2,181,220 2,181,220 0 0

2,181,000 2,181,220 2,181,220 0 0

20 20 0 0

20 20 0 0

20 20 0 0

1,000 20 20 0 0

2,206,437 2,206,437 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
2,194,000 0 0 0 2,194,000

2,194,000 0 0 0 2,194,000

2,194,000 0 0 0 2,194,000

2,194,000 0 0 0 2,194,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市野江町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額
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円 円 円 円 円 円
40,000 0 0 0 2,154,000

40,000 0 0 0 2,154,000

40,000 0 0 0 2,154,000

100,000 0

0

2,094,000 40,000

40,000

40,000 0 0 0 2,154,000

10 需 用 費

消 耗 品 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 2,206
千円

2 40

3 2,166

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 2,166

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

大 阪 市 野 江 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

用 悪 水 路
7,427.75 7,427.75

そ の 他
0.00

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
11,000 0 0 11,000

11,000 0 0 11,000

11,000 0 0 11,000

3,873,000 0 0 3,873,000

3,873,000 0 0 3,873,000

3,873,000 0 0 3,873,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

3,885,000 0 0 3,885,000

大阪市蒲生町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
34,963 34,963 0 0

34,963 34,963 0 0

34,963 34,963 0 0

11,000 34,963 34,963 0 0

3,898,102 3,898,102 0 0

3,898,102 3,898,102 0 0

3,898,102 3,898,102 0 0

3,873,000 3,898,102 3,898,102 0 0

38 38 0 0

38 38 0 0

38 38 0 0

1,000 38 38 0 0

3,933,103 3,933,103 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
3,885,000 0 0 0 3,885,000

3,885,000 0 0 0 3,885,000

3,885,000 0 0 0 3,885,000

3,885,000 0 0 0 3,885,000

1 事 務 費

歳 出 合 計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市蒲生町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 3,885,000

0 0 0 0 3,885,000

0 0 0 0 3,885,000

100,000 0

0

29,000 0

0

3,756,000 0

0

0 0 0 0 3,885,000

役 務 費

通 信 運 搬 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

10 需 用 費

消 耗 品 費

11

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 3,933
千円

2 0

3 3,933

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 3,933

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 蒲 生 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
6,991.69 6,991.69

そ の 他
0.00

1

区 分

土 地 地 積

大 阪 市 蒲 生 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書
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歳　　入

円 円 円 円
43,000 0 0 43,000

43,000 0 0 43,000

43,000 0 0 43,000

28,849,000 0 0 28,849,000

28,849,000 0 0 28,849,000

28,849,000 0 0 28,849,000

32,000 0 0 32,000

32,000 0 0 32,000

32,000 0 0 32,000

28,924,000 0 0 28,924,000

大阪市放出町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
50,107 50,107 0 0

50,107 50,107 0 0

50,107 50,107 0 0

43,000 50,107 50,107 0 0

28,872,590 28,872,590 0 0

28,872,590 28,872,590 0 0

28,872,590 28,872,590 0 0

28,849,000 28,872,590 28,872,590 0 0

23,088 23,088 0 0

23,088 23,088 0 0

23,088 23,088 0 0

32,000 23,088 23,088 0 0

28,945,785 28,945,785 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
28,924,000 0 0 0 28,924,000

28,924,000 0 0 0 28,924,000

28,924,000 0 0 0 28,924,000

28,924,000 0 0 0 28,924,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市放出町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
412,500 0 0 0 28,511,500

412,500 0 0 0 28,511,500

412,500 0 0 0 28,511,500

44,000 0

0

0

510,000 0

0

0

0

50,000 0

0

5,000,000 0

5,000,000 143,000

143,000

150,000 0

0

0

18,170,000 269,500

269,500

412,500 0 0 0 28,511,500

交 付 金

17 備 品 購 入 費

庁 用 器 具 費

図 書 購 入 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

手 数 料

12 委 託 料

14 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

10 需 用 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

備 品 修 繕 料

11 役 務 費

8 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 28,946
千円

2 413

3 28,533

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 28,533

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 放 出 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

用 悪 水 路
11,739.52 11,739.52

そ の 他
0.00

大 阪 市 放 出 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
14,000 0 0 14,000

14,000 0 0 14,000

14,000 0 0 14,000

83,336,000 0 0 83,336,000

83,336,000 0 0 83,336,000

83,336,000 0 0 83,336,000

75,000 0 0 75,000

75,000 0 0 75,000

75,000 0 0 75,000

83,425,000 0 0 83,425,000

大阪市鶴見町財産区

1 使 用 料

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 使 用 料 及 手 数 料

当初予算額 補正予算額

1 使 用 料

2 繰 越 金

1 繰 越 金

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
36,731 36,731 0 0

36,731 36,731 0 0

36,731 36,731 0 0

14,000 36,731 36,731 0 0

83,359,495 83,359,495 0 0

83,359,495 83,359,495 0 0

83,359,495 83,359,495 0 0

83,336,000 83,359,495 83,359,495 0 0

47,631 47,631 0 0

47,631 47,631 0 0

47,631 47,631 0 0

75,000 47,631 47,631 0 0

83,443,857 83,443,857 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 其 他 使 用 料

1 繰 越 金

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
83,425,000 0 0 0 83,425,000

83,425,000 0 0 0 83,425,000

83,425,000 0 0 0 83,425,000

83,425,000 0 0 0 83,425,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市鶴見町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
1,046,100 0 0 0 82,378,900

1,046,100 0 0 0 82,378,900

1,046,100 0 0 0 82,378,900

41,000 0

0

0

360,000 0

0

0

0

50,000 0

0

3,000,000 0

3,000,000 327,800

327,800

350,000 0

0

0

76,624,000 718,300

718,300

1,046,100 0 0 0 82,378,900

交 付 金

17 備 品 購 入 費

庁 用 器 具 費

図 書 購 入 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

手 数 料

12 委 託 料

14 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

10 需 用 費

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

備 品 修 繕 料

11 役 務 費

8 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 83,444
千円

2 1,046

3 82,398

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 82,398

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

用 悪 水 路
5,728.65 5,728.65

そ の 他
0.00

大 阪 市 鶴 見 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
3,576,000 0 0 3,576,000

3,576,000 0 0 3,576,000

3,576,000 0 0 3,576,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

3,577,000 0 0 3,577,000

大阪市茨田焼野町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
3,574,674 3,574,674 0 0

3,574,674 3,574,674 0 0

3,574,674 3,574,674 0 0

3,576,000 3,574,674 3,574,674 0 0

34 34 0 0

34 34 0 0

34 34 0 0

1,000 34 34 0 0

3,574,708 3,574,708 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
3,577,000 0 0 0 3,577,000

3,577,000 0 0 0 3,577,000

3,577,000 0 0 0 3,577,000

3,577,000 0 0 0 3,577,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市茨田焼野町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 3,577,000

0 0 0 0 3,577,000

0 0 0 0 3,577,000

37,000 0

0

0

20,000 0

0

0

50,000 0

0

300,000 0

500,000 0

0

2,670,000 0

0

0 0 0 0 3,577,000

14 工 事 請 負 費

改 修 工 事 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

消 耗 品 費

印 刷 製 本 費

11 役 務 費

手 数 料

12 委 託 料

8 旅 費

費 用 弁 償

普 通 旅 費

10 需 用 費

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 3,575
千円

2 0

3 3,575

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 3,575

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 茨 田 焼 野 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

94



公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

畷 敷
909.00 909.00

そ の 他
0.00

大 阪 市 茨 田 焼 野 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高
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歳　　入

円 円 円 円
13,000 0 0 13,000

13,000 0 0 13,000

13,000 0 0 13,000

13,000 0 0 13,000

13,000 0 0 13,000

13,000 0 0 13,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

1,000 0 0 1,000

27,000 0 0 27,000

大阪市茨田浜町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 使 用 料 及 手 数 料

1 使 用 料

1 使 用 料

歳　　　入　　　合　　　計

3 諸 収 入

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
12,800 12,800 0 0

12,800 12,800 0 0

12,800 12,800 0 0

13,000 12,800 12,800 0 0

14,000 14,000 0 0

14,000 14,000 0 0

14,000 14,000 0 0

13,000 14,000 14,000 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1,000 0 0 0 0

26,800 26,800 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

1 繰 越 金

1 其 他 使 用 料

1 預 金 利 子
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歳　　　出

円 円 円 円 円
27,000 0 0 0 27,000

27,000 0 0 0 27,000

27,000 0 0 0 27,000

27,000 0 0 0 27,000歳 出 合 計

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市茨田浜町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 27,000

0 0 0 0 27,000

0 0 0 0 27,000

27,000 0

0

0 0 0 0 27,000

事  故

繰越し
区 分 金 額

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 27
千円

2 0

3 27

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 27

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 茨 田 浜 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

0.00

大 阪 市 茨 田 浜 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高

墓 地

増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

260.00 260.00
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歳　　入

円 円 円 円
59,073,000 0 0 59,073,000

59,073,000 0 0 59,073,000

59,073,000 0 0 59,073,000

39,000 0 0 39,000

39,000 0 0 39,000

39,000 0 0 39,000

59,112,000 0 0 59,112,000

大阪市長吉長原町財産区

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計

1 繰 越 金

当初予算額 補正予算額

1 繰 越 金

2 諸 収 入

歳　　　入　　　合　　　計

1 預 金 利 子

1 預 金 利 子
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円 円 円 円 円
59,285,207 59,285,207 0 0

59,285,207 59,285,207 0 0

59,285,207 59,285,207 0 0

59,073,000 59,285,207 59,285,207 0 0

39,874 39,874 0 0

39,874 39,874 0 0

39,874 39,874 0 0

39,000 39,874 39,874 0 0

59,325,081 59,325,081 0 0

歳入歳出決算事項別明細書

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考
節

区 分 金 額

預 金 利 子

1 繰 越 金

1
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歳　　　出

円 円 円 円 円
59,112,000 0 0 0 59,112,000

59,112,000 0 0 0 59,112,000

59,112,000 0 0 0 59,112,000

59,112,000 0 0 0 59,112,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市長吉長原町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
3,418,024 0 0 0 55,693,976

3,418,024 0 0 0 55,693,976

3,418,024 0 0 0 55,693,976

180,000 180,000

180,000

25,000 0

0

15,000 0

0

0

58,892,000 3,238,024

3,238,024

3,418,024 0 0 0 55,693,976

消 耗 品 費

交 付 金

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考
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1 59,325
千円

2 3,418

3 55,907

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 55,907

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 長 吉 長 原 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

1,454.11 1,454.110.00墓 地

大 阪 市 長 吉 長 原 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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歳　　入

円 円 円 円
993,000 0 0 993,000

993,000 0 0 993,000

993,000 0 0 993,000

993,000 0 0 993,000

当初予算額 補正予算額

大阪市長吉川辺町財産区

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計
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円 円 円 円 円
1,047,338 1,047,338 0 0

1,047,338 1,047,338 0 0

1,047,338 1,047,338 0 0

993,000 1,047,338 1,047,338 0 0

1,047,338 1,047,338 0 0

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

1 繰 越 金

節

区 分 金 額
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歳　　　出

円 円 円 円 円
993,000 0 0 0 993,000

993,000 0 0 0 993,000

993,000 0 0 0 993,000

993,000 0 0 0 993,000歳 出 合 計

1 事 務 費

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出
及び

流用増△減
計

大阪市長吉川辺町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

当初予算額 補正予算額
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円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 993,000

0 0 0 0 993,000

0 0 0 0 993,000

54,000 0

0

25,000 0

0

15,000 0

0

0

899,000 0

0

0 0 0 0 993,000

消 耗 品 費

交 付 金

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

手 数 料

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

8 旅 費

費 用 弁 償

10 需 用 費

事  故

繰越し
区 分 金 額

節
継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額 備 考

111



1 1,047
千円

2 0

3 1,047

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 1,047

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 長 吉 川 辺 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積

1,008.00 1,008.000.00墓 地

大 阪 市 長 吉 川 辺 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高
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歳　　入

円 円 円 円
236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

236,000 0 0 236,000

当初予算額 補正予算額

大阪市長吉出戸町財産区

1 繰 越 金

1 繰 越 金

款 項 目

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

1 繰 越 金

歳　　　入　　　合　　　計

継続費及び繰越
事業費繰越財源
充　　当　　額

計
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円 円 円 円 円
236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

236,000 236,067 236,067 0 0

236,067 236,067 0 0

収 入 未 済 額 備 考

歳入歳出決算事項別明細書

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額

予　　　　　　　　　　算　　　　　　　　　　現　　　　　　　　　　額

1 繰 越 金

節

区 分 金 額

115



歳　　　出

円 円 円 円 円
236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

236,000 0 0 0 236,000

1 総 務 費

1 財 産 管 理 費

1 事 務 費

歳 出 合 計

予備費支出
及び

流用増△減
計当初予算額 補正予算額

継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

大阪市長吉出戸町財産区

款 項 目

予　　　　　　算　　　　　　現　　　　　　額

116



円 円 円 円 円 円
0 0 0 0 236,000

0 0 0 0 236,000

0 0 0 0 236,000

3,000 0

0

233,000 0

0

0 0 0 0 236,000

11 役 務 費

通 信 運 搬 費

18
負 担 金 、 補 助
及 交 付 金

交 付 金

備 考
節

継続費
逓　次
繰　越

繰　越

明許費

歳入歳出決算事項別明細書

事  故

繰越し
区 分 金 額

支出済額

翌　年　度　繰　越　額

不 用 額
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1 236
千円

2 0

3 236

(1) 0

4
(2) 0

(3) 0

0

5 236

6 0

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定
による基金繰入額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り

越すべき財源

継 続 費 逓 次 繰 越 額

繰 越 明 許 費 繰 越 額

事 故 繰 越 し 繰 越 額

計

大 阪 市 長 吉 出 戸 町 財 産 区

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区 分 金 額

歳 入 総 額

歳 出 総 額
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公有財産

( )

平方メートル 平方メートル 平方メートル

墓 地
429.83 429.83

そ の 他
0.00

大 阪 市 長 吉 出 戸 町 財 産 区

３ 年 度 末 ４ 年 度 末

現 在 高 現 在 高増 減 高

４ 年 度 中

財 産 に 関 す る 調 書

1

区 分

土 地 地 積
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